
 

UCHWAŁA Nr XLVII/681/2009 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 października 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/535/2009 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 lutego 2009r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982r. - Karta Na-

uczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce w uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/535/2009 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 lutego 2009 roku w 

sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w rozdziale I „Wysokość stawek dodatku moty-

wacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 

dodatków” w § 10 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) – za zajęcia prowadzone dwujęzycznie w oddziałach dwujęzycznych oraz przez nauczycieli danego języ-

ka obcego w oddziałach dwujęzycznych – 30% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Mariusz Dobijański 


